
 475,037

 85,441

 98,284

 73,621

 32,898

 52,209

 4,934

 40,352

 8,022

 6,331

 24,714

 4,990

 6,046

 4,365

 7,139

 2,204

 4,409

734

 4,130

 8,640

 4,651

786

137

 133,873

 28,632

 10,815

 26,282

 11,068

 12,710

 1,450

 13,288

 2,426

 2,376

 11,806

 1,492

 2,043

 1,645

 1,724

434

 1,078

187

964

 2,204

952

242

55

 275,367

 48,070

 73,381

 38,752

 16,992

 31,683

 2,369

 22,622

 4,337

 2,742

 10,111

 2,177

 2,516

 1,851

 3,576

 1,071

 2,301

307

 2,359

 5,055

 2,714

353

28

 11,458

 1,743

 3,257

 1,121

763

 1,135

204

635

220

178

437

196

220

154

388

108

161

28

123

237

125

22

3

 8,367

730

960

782

680

862

241

560

223

300

442

345

362

276

439

221

294

121

140

145

103

97

44

330

－

3

－

1

314

2

－

－

2

－

－

－

－

3

2

－

1

1

－

－

－

1

 45,642

 6,266

 9,868

 6,684

 3,394

 5,505

668

 3,247

816

733

 1,918

780

905

439

 1,009

368

575

90

543

999

757

72

6

 6,337,729

 881,706

 1,754,389

 762,730

 427,637

 626,943

 55,758

 609,027

 191,174

 92,470

 245,444

 58,468

 93,374

 62,055

 78,284

 19,617

 44,593

 6,986

 39,683

 231,139

 46,000

 8,977

 1,275

 2,510,083

 366,512

 300,816

 354,235

 230,319

 262,680

 21,719

 333,457

 118,870

 53,286

 144,903

 24,480

 50,158

 29,347

 27,092

 2,939

 11,471

 1,310

 14,177

 144,482

 14,080

 3,248

502

 2,863,407

 406,838

 1,187,210

 302,938

 130,115

 266,790

 17,834

 208,384

 51,896

 21,983

 61,484

 16,768

 22,253

 17,706

 25,508

 7,096

 16,136

 1,853

 14,072

 66,143

 18,036

 2,277

87

 263,607

 31,194

 76,948

 24,035

 16,083

 25,852

 4,565

 18,226

 9,321

 3,916

 12,155

 3,086

 4,131

 6,718

 4,980

 3,269

 7,149

517

 3,236

 5,156

 2,837

213

20

 380,331

 40,980

 114,617

 34,822

 27,369

 32,701

 7,485

 23,902

 5,505

 7,323

 12,124

 8,284

 10,541

 6,308

 11,073

 4,663

 7,381

 2,706

 5,546

 9,409

 3,994

 2,957

641

915

－

13

－

2

874

8

－

－

2

－

－

－

－

3

6

－

3

3

－

－

－

1

 319,386

 36,182

 74,785

 46,700

 23,749

 38,046

 4,147

 25,058

 5,582

 5,960

 14,778

 5,850

 6,291

 1,976

 9,628

 1,644

 2,456

597

 2,649

 5,949

 7,053

282

24

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

 中華民國103年 5月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



 475,037

 1,155

351

 93,293

264

 3,296

 39,611

 176,565

 9,113

 17,657

 9,496

 6,716

 12,990

 29,514

 12,432

 2,700

 16,134

 23,565

 2,359

 17,826

 133,873

729

348

 90,360

217

 1,779

 23,898

935

 6,084

18

138

13

74

112

 4,298

22

9

4

579

 4,256

 275,367

47

3

 2,887

47

 1,491

 15,684

 174,733

 2,974

 17,602

 7,946

 5,760

 12,804

 19,156

 7,033

－

267

 1,772

 1,397

 3,764

 11,458

44

－

43

－

9

8

663

29

21

 1,404

65

7

152

42

3

 2,404

 3,985

282

 2,297

 8,367

5

－

－

－

17

21

151

15

11

5

659

3

61

－

 2,598

 4,230

468

88

35

330

330

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 45,642

－

－

3

－

－

－

83

11

5

3

219

102

 10,033

 1,059

77

 9,224

 17,336

13

 7,474

 6,337,729

 11,259

 3,035

 2,117,522

 22,938

 34,500

 260,957

 1,407,033

 202,705

 261,396

 198,268

 321,692

 91,266

 281,714

 245,162

 128,949

 236,429

 351,335

 34,302

 127,267

 2,510,083

 9,576

 3,002

 1,993,448

 21,243

 12,685

 141,283

 27,483

 140,055

 23,915

 34,404

25

 2,055

 9,489

 52,905

 10,129

322

14

 5,131

 22,919

 2,863,407

325

33

 123,460

 1,695

 19,945

 118,752

 1,374,144

 55,832

 236,828

 144,726

 264,809

 87,674

 187,265

 185,488

－

 3,504

 4,778

 22,855

 31,294

 263,607

349

－

594

－

48

39

 3,771

127

404

 18,952

 14,336

762

 17,673

 1,094

45

 24,593

 139,534

 1,547

 39,739

 380,331

94

－

－

－

 1,822

883

708

 6,547

213

149

 42,198

91

 8,056

－

 117,963

 150,078

 46,132

 4,366

 1,031

915

915

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 319,386

－

－

20

－

－

－

927

144

36

37

324

684

 59,231

 5,675

812

 57,932

 160,877

403

 32,284

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國103年 5月底

 1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。  中華民國103年 7月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


